






 
   

 I:
Město Kralovice DI:

 I: 
DI:

 I:
 DI:

 I:
 DI:



 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
    

snížená   

   

 

   

 

   











REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ




   

 Město Kralovice  
   

 

 

 

 

    2 - Úprava aktivního podloží (po prokázání zkoubek) 

 

 

    5 - C - Zeleň 

 

 















   

 Město Kralovice  
   

P     Množství  

 

   

   

  
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně    

  
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 dle možností zhotovitele    

   Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky    

  
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recykla�ní 


   

  
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně    

  Úprava aktivního podloží (po prokázání zkoubek) 

  
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně    

  
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 dle možností zhotovitele    

   Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky    

  
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recykla�ní 


   

  
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně    

   Podklad ze btěrkodrtě aD tl 200 mm    

   
   Podklad ze btěrkodrtě aD tl 170 mm    

   Podklad ze btěrkodrtě aD tl 180 mm    

  
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 


   

   betonová dlažba zámková tl.80mm, přírodní    

   dlažba betonová pro nevidomé tl.80mm, barevná    

  
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm bez 


   

  
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s bo�ní opěrou    

       

  
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným    

   
   Podklad ze btěrkodrtě aD tl 100 mm    

   Podklad ze btěrkodrtě aD tl 150 mm    

  
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěbí tl 60 mm 


   

   betonová dlažba zámková tl.60mm, přírodní    

  
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s bo�ní opěrou    

       

  
Výplň mezi stáv. podezdívkou a obrubníkem z betonu 
tř. C 16/20    

  
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným    

  C - Zeleň 









P     Množství  

  
Plobná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5    

       

  
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5    

       

  
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5    

       

  
Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5    

       

  
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 


   

   kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m    

  
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
50 mm bez lože    

  
Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v 
rovině a svahu do 1:5    

       

  
Mul�ování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 


   

   kůra mulčovací VL    

  
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5    

   osivo směs travní parková    

  
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živi�ným    

   
   O�ibtění vnějbích ploch tlakovou vodou    

   

  
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva ru�ně    

  
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 
strojně pl do 50 m2    

  
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl do 50 m2    

   Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých    

  
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů dle 
možností zhotovitele    

  
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů dle 
možností zhotovitele    

  
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla�ní 



   

  
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recykla�ní 


   






